PROFI SLIM LINE LED SET 2X14W MIT STROMVERSORGUNG

DETAILLIERTE PRODUKTKARTE

TECHNISCHE PARAMETER

Leistung [W]:

Farbtemperatur [K]:

Lichtstrom [Im]*:
Versorgungsspannung [V]:
Lichtausbeute [Im/W]:
IP-Schutzart:
IK-StoRfestigkeitsgrad:
Schutzklasse:

Farb- wiedergabe- index (Ra) >:

Material Diffusor:

LENA
LIGHTING

28

4000

3500

220-240

125

IP65

IK10

80

PC

N I

\ AN

CHARAKTERISTIK

PROFI SLIM LINE LED ist eine innovative Leuchte, die einen starken
Lichtstrom liefert, der unvergleichlich héher ist als bei
herkdmmlichen Leuchtstofflampen. Die Leuchte zeichnet sich durch
eine kompakte Struktur aus (ihr Durchmesser betragt nur 20 mm),
wodurch sie sich effektiv in den Montageort einfligt. Die Leuchten
werden in  ausgewdhlten Sets mit einem dedizierten
Befestigungssystem (Montagehalterungen oder Magnete)
angeboten und sind in  ein einfach anzuschlieBendes
Verkabelungssystem,  Steckverbinder und  Stromversorgung
integriert. Dadurch kénnen Sie ganz einfach  eine
Anschlusskonfiguration erstellen und die Installation des
Leuchtensystems ist intuitiv einfach und schnell. StandardmaRig in
Sets erhaltlich: 2, 4 und 6 Stlick.

Optional:

- Farbtemperatur: 3000K, 5700K,

- beliebige Satze.

ANWENDUNGSBEREICHE

Die Leuchte empfiehlt sich besonders zur Beleuchtung von

Autoaufzligen, Werkstétten, Maschinen und Industrieflachen.

Seite 1/3


https://system.lenalighting.pl/card/prod/42987/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/102456/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/102520/pdf_prev

PROFI SLIM LINE LED SET 2X14W MIT STROMVERSORGUNG

DETAILLIERTE PRODUKTKARTE

TABLE TECHNISCHE PARAMETER

Index:

EAN:

Leistung [W]:

Lichtstrom [Im]:
Farbtemperatur [K]:
Versorgungsspannung [V]:
Frequenz:

IP-Schutzart:
IK-StoRfestigkeitsgrad:

Schutzklasse:

Farb- wiedergabe- index (Ra) >:

SDCM:
Abstrahl- winkel [°]:
Material Diffusor:

Typ Diffusor:

LENA
LIGHTING

378805
5905963378805
28

3500
4000
220-240
50 -60
IP65

IK10

1]

80

3

120

PC

transparent

Material Gehéuse:

Farbe Gehé&use:
Abmessungen (H/B/T/H) [mm]:
Betriebstemperatur [°C]:
Steckertyp:

Kabeltyp:

Kabelldnge [m]:

Zubehor Enthalten:
Eigengewicht [kg]:

Garantie [Jahre]:
Zusétzliches Zubehor:
Photobiologische Sicherheit:
Garantie [Jahren]:
CE-Zertifikat:

Anleitung:

ABS

schwarz

©20/1160

von -20 bis +35
UNI-SCHUKO
HO7RN-F

2

Montagebuigel

1.800

5

Uchwyty magnetyczne
Risikogruppe 1 (geringes Risiko)
5

286/2023
Download PDF

Seite 2/3


https://system.lenalighting.pl/download/card/files/3510
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/3499

PROFI SLIM LINE LED SET 2X14W MIT STROMVERSORGUNG

DETAILLIERTE PRODUKTKARTE

ZUBEHOR ERHALTLICH

index Name
378751 | PROFI SLIM LINE LED Halterung magnetisch
3

PROFI SLIM LINE LED Halterung
magnetisch (378751)

Erstellungsdatum der Karte: 26 November 2021

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, Produktverbesserungen und Designdnderungen oder Modernisierung in den Produkten vorzunehmen. * Parametertoleranz betréagt +/- 10 %Das
Produktdatenblatt ist kein kommerzielles Angebot.

Dieses Produkt unterliegt dem Recycling von elektrischen und elektronischen Geraten(WEEE) E Zertifikat CE - Nr: 286/2023

L Lighting S.A.
LENA I Kérnicka & Seite 3/3

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
LIGHTING tel. +48 6128 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl




