PROFI SLIM LINE LED SET 2X14W MIT STROMVERSORGUNG

DETAILLIERTE PRODUKTKARTE





TECHNISCHE PARAMETER

Leistung [W]:	28
Farbtemperatur [K]:	4000
Lichtstrom [lm]*:	3500
Versorgungsspannung [V]:	220 - 240
Lichtausbeute [lm/W]:	125
IP-Schutzart:	IP65
IK-Stoßfestigkeitsgrad:	IK10
Schutzklasse:	III
Farb- wiedergabe- index (Ra) >:	80
Material Diffusor:	PC

CHARAKTERISTIK

PROFI SLIM LINE LED ist eine innovative Leuchte, die einen starken Lichtstrom liefert, der unvergleichlich höher ist als bei herkömmlichen Leuchtstofflampen. Die Leuchte zeichnet sich durch eine kompakte Struktur aus (ihr Durchmesser beträgt nur 20 mm), wodurch sie sich effektiv in den Montageort einfügt. Die Leuchten werden in ausgewählten Sets mit einem dedizierten Befestigungssystem (Montagehalterungen Magnete) und sind in ein einfach anzuschließendes und Stromversorgung Verkabelungssystem, Steckverbinder integriert. Dadurch können einfach eine Sie ganz Anschlusskonfiguration erstellen und die Installation des Leuchtensystems ist intuitiv einfach und schnell. Standardmäßig in Sets erhältlich: 2, 4 und 6 Stück.

Optional:

- Farbtemperatur: 3000K, 5700K,
- beliebige Sätze.

ANWENDUNGSBEREICHE

Die Leuchte empfiehlt sich besonders zur Beleuchtung von Autoaufzügen, Werkstätten, Maschinen und Industrieflächen.



PROFI SLIM LINE LED SET 2X14W MIT STROMVERSORGUNG

DETAILLIERTE PRODUKTKARTE

TABLE TECHNISCHE PARAMETER

Index:	378805
EAN:	5905963378805
Leistung [W]:	28
Lichtstrom [lm]:	3500
Farbtemperatur [K]:	4000
Versorgungsspannung [V]:	220 - 240
Frequenz:	50 - 60
IP-Schutzart:	IP65
IK-Stoßfestigkeitsgrad:	IK10
Schutzklasse:	III
Farb- wiedergabe- index (Ra) >:	80
SDCM:	3
Abstrahl- winkel [°]:	120
Material Diffusor:	PC
Typ Diffusor:	transparent

Material Gehäuse:	ABS
Farbe Gehäuse:	schwarz
Abmessungen (H/B/T/H) [mm]:	ø20/1160
Betriebstemperatur [°C]:	von -20 bis +35
Steckertyp:	UNI-SCHUKO
Kabeltyp:	H07RN-F
Kabellänge [m]:	2
Zubehör Enthalten:	Montagebügel
Eigengewicht [kg]:	1.800
Garantie [Jahre]:	5
Zusätzliches Zubehör:	Uchwyty magnetyczne
Photobiologische Sicherheit:	Risikogruppe 1 (geringes Risiko)
Garantie [Jahren]:	5
CE-Zertifikat:	286/2023
Anleitung:	Download PDF



PROFI SLIM LINE LED SET 2X14W MIT STROMVERSORGUNG

DETAILLIERTE PRODUKTKARTE

ZUBEHÖR ERHÄLTLICH

index	Name
378751	PROFI SLIM LINE LED Halterung magnetisch



PROFI SLIM LINE LED Halterung magnetisch (378751)

Erstellungsdatum der Karte: 26 November 2021

Der Hersteller behält sich das Recht vor, Produktverbesserungen und Designänderungen oder Modernisierung in den Produkten vorzunehmen. * Parametertoleranz beträgt +/- 10 %Das Produktdatenblatt ist kein kommerzielles Angebot.



